© 2024 Arthrex Japan合同会社 All rights reserved. FL7-000876-ja-JP_A
〒163-0828東京都新宿区西新宿2-4-1 新宿NSビル28F
TEL: 03-4578-1030 FAX: 03-6685-6762
arthrex.co.jp
販売名 承認等番号 一般的名称 規制区分 機能区分
BC Tenodesisスクリュー インプラントシステム 30500BZX00207000 吸収性靭帯固定具 クラスIV 吸収性接合材・F9-d-1/靱帯・F8/固定用内副子・F1-b-2-2
Tenodesis用キット 30500BZX00208000 非吸収性人工靭帯 クラスIII 靭帯・F8
製造販売元: Arthrex Japan合同会社
Ordering Information
製品番号 製品名 製品入数
AR-1547BC-CP BC FDLキット 4.75mm 1
AR-1555BC-CP BC FDLキット 5.5mm 1
AR-1562BC-CP BC FHLキット 6.25mm 1
AR-1570BC-CP BC FHLキット 7mm 1
AR-1676ST テノデシス グラフトサイジング キット 1.3mmテープループ付 1
Product Flyer
BC Tenodesis Screw Implant System
テノデシス グラフトサイジング キット